

Holding Mig Der ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 36 50 25 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Søren Bech Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding Mig Der ApS Sturlasgade 14 P 2300 København S
	CVR-nr.: 36 50 25 76
	Stiftet: 21. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bech Jespersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Københavns Møbelsnedkeri ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.913. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	3.055	1.065
Andre finansielle indtægter	385	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-18
Resultat før skat	-1.913	1.072
Skat af årets resultat	0	-1
Årets resultat	-1.913	1.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-196.946	1.065
Udbytte for regnskabsåret	140.000	57
Overføres til overført resultat	55.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51
Disponeret i alt	-1.913	1.071

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.781.881	1.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.781.881	1.978
Anlægsaktiver i alt	1.781.881	1.978
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	705.110	688
Andre tilgodehavender	0	51
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.207	0
Tilgodehavender i alt	724.317	739
Omsætningsaktiver i alt	724.317	739
Aktiver i alt	2.506.198	2.717

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.465.461	1.662
Overført resultat	830.954	776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	57
Egenkapital i alt	<u>2.486.415</u>	<u>2.545</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	19.783	171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.783</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.783</u>	<u>172</u>
Passiver i alt	<u>2.506.198</u>	<u>2.717</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.662.407	775.922	56.500	2.544.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-196.946	55.032	140.000	-1.914
	50.000	1.465.461	830.954	140.000	2.486.415

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.353	18
	5.353	18

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,05%	0	19.207

Tilgodehavendet er efter regnskabsårets udløb indfriet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden som på statusdagen udgjorde t.kr. 43 i Københavns Møbelsnedkeri ApS.